



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

Licitación: 489747 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ACCESO A ESCUELA FUTURO DE LA PATRIA Y A LA ESCUELA SEBASTIAN SAMANIEGO (COMPENSACIÓN - FONAE)									
Grupo 1 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ACCESO A ESCUELA FUTURO DE LA PATRIA					PRECIO REFERENCIAL		MAGNO DARIO BENITEZ VERA (JEM CONSTRUCCIONES) RUC 2341562-2		% diferencia
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)	
1	82101502-004	Cartel metalico con soporte	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,516,889	1,516,889	1,500,000	1,500,000	-1.11
2	72131601-002	Preparacion de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,987.00	4,517	13,492,279	4,500	13,441,500	-0.38
3	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,987.00	58,993	176,212,091	58,900	175,934,300	-0.16
4	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	60.00	95,033	5,701,980	95,000	5,700,000	-0.03
5	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,987.00	4,533	13,540,071	4,500	13,441,500	-0.73
PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO						210,463,310		210,017,300	-0.21

Licitación: 489747 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ACCESO A ESCUELA FUTURO DE LA PATRIA Y A LA ESCUELA SEBASTIAN SAMANIEGO (COMPENSACIÓN - FONAE)									
Grupo 2 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ACCESO A LA ESCUELA SEBASTIAN SAMANIEGO					PRECIO REFERENCIAL		MAGNO DARIO BENITEZ VERA (JEM CONSTRUCCIONES) RUC 2341562-2		% diferencia
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)	
1	82101502-004	Cartel metalico con soporte	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,516,889	1,516,889	1,500,000	1,500,000	-1.11
2	72131601-002	Preparacion de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1,350.00	4,517	6,097,950	4,500	6,075,000	-0.38
3	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1,350.00	58,993	79,640,550	58,900	79,515,000	-0.16
4	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	90.00	95,033	8,552,970	95,000	8,550,000	-0.03
5	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1,350.00	4,533	6,119,550	4,500	6,075,000	-0.73
PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO						101,927,909		101,715,000	-0.21



C.P. Eva María Alemán
Encargada de U.O.C.